
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.10.2023  № 812
м. Бровари

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 
15.11.2022р. №608 (зі змінами)

Для забезпечення безперервної роботи генераторів під час планових та 
аварійних відключень, що встановлені на котельнях, які працюють на 
альтернативних видах палива, у пунктах обігріву, адміністративних будівлях, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Внести до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 15.11.2022р. №608 «Про 
забезпечення паливо-мастильними матеріалами для роботи генераторів» (зі 
змінами) такі зміни: 

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції: «1. Доручити комунальному 
підприємству Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари – Благоустрій» забезпечити постачання паливо-мастильних 
матеріалів на безоплатній основі для роботи генераторів, що встановлені на 
котельнях, які працюють на альтернативних видах палива, у пунктах обігріву, 
адміністративних будівлях».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


